
順位 No. ⽒名 所属／登録 YOB 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 T1 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 T2 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
1 103 林 愛望 ⽇本福祉⼤学・まるいち 2004 1:01:07 0:10:34 3 0:00:37 0:31:25 2 0:00:00 0:18:31 2 
2 106 枡⽥ ⽇菜果 アルファ 2004 1:02:38 0:10:57 7 0:00:33 0:31:07 1 0:00:00 0:20:01 6 
3 101 杉浦 華夏 岡崎城⻄学校・まるいち 2007 1:03:25 0:11:14 10 0:00:37 0:33:05 15 0:00:00 0:18:29 1 
4 105 関 桃⼦  ⼋海⾼校・アクシートライアスロンチーム 2006 1:03:37 0:10:38 4 0:00:43 0:32:55 12 0:00:00 0:19:21 5 
5 114 ⽯橋 那七海 ⼀般社団法⼈神奈川県トライアスロン連合 2005 1:03:50 0:12:11 20 0:00:39 0:32:21 6 0:00:00 0:18:39 3 
6 116 酒井 優真 流通経済⼤学 2004 1:04:01 0:10:33 2 0:00:36 0:31:34 3 0:00:00 0:21:18 11 
7 112 正垣 ⽔梨 ⽇本体育⼤学 2005 1:04:35 0:11:25 14 0:00:43 0:33:08 17 0:00:00 0:19:19 4 
8 117 齋藤 椛凛 福島県トライアスロン協会 2005 1:04:54 0:10:54 6 0:00:38 0:32:49 11 0:00:00 0:20:33 8 
9 118 野⽥ 莉緒 流通経済⼤学 2005 1:04:54 0:10:48 5 0:00:37 0:32:55 13 0:00:00 0:20:34 9 
10 121 江⼝ 沙和 埼⽟県トライアスロン連合 2006 1:05:33 0:11:52 17 0:00:37 0:32:43 10 0:00:00 0:20:21 7 
11 119 ⼩原 結芽 ⽴命館⼤学 2004 1:05:46 0:11:04 8 0:00:36 0:32:39 8 0:00:00 0:21:27 12 
12 132 ⼭下 ⽢紅⾹ ⽇本体育⼤学 2004 1:06:42 0:12:08 19 0:00:43 0:32:15 4 0:00:00 0:21:36 13 
13 120 ⾕村 帆夏 ⼀般社団法⼈⼤阪府トライアスロン協会 2005 1:06:56 0:11:42 16 0:00:43 0:32:40 9 0:00:00 0:21:51 14 
14 127 野⼝ 花⾳ ⽇本体育⼤学 2004 1:07:04 0:11:21 11 0:00:39 0:33:02 14 0:00:00 0:22:02 15 
15 131 冨岡 蒼 ⼀般社団法⼈千葉県トライアスロン連合 2006 1:07:21 0:12:12 21 0:00:40 0:32:16 5 0:00:00 0:22:13 16 
16 135 野上 琴加 福岡県トライアスロン連合 2006 1:07:38 0:11:23 13 0:00:37 0:33:05 16 0:00:00 0:22:33 18 
17 122 ⾼橋 実結 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2006 1:08:29 0:11:21 12 0:00:37 0:33:12 18 0:00:00 0:23:19 20 
18 134 ⼤⼭ 幸呼 ⿃取県トライアスロン協会 2006 1:09:15 0:11:53 18 0:00:38 0:32:38 7 0:00:00 0:24:06 21 
19 107 柳原 咲 ⽇本体育⼤学 2004 1:09:52 0:10:27 1 0:00:44 0:36:08 20 0:00:00 0:22:33 17 
20 137 ⼊江 花 ⼀般社団法⼈滋賀県トライアスロン協会 2007 1:10:58 0:12:37 22 0:00:36 0:34:55 19 0:00:00 0:22:50 19 
21 124 椋野 弥菜 ⻑崎県トライアスロン協会 2007 1:12:43 0:11:40 15 0:00:55 0:39:22 21 0:00:00 0:20:46 10 

DNF 123 ⼩野 梨花 九州⼥⼦⼤学 2004 0:11:11 9 0:00:42
DNS 102 林 彩夢 岡崎城⻄学校・まるいち 2006
DNS 110 ⻑⾕川 菜奈 福島⼤学 2004

　　　　技術代表または審判⻑の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。

スイム : 0.75km (1周回) バイク : 20.0km (4周回) ラン : 5.0km (2周回)

公式記録
開催地 : 岐⾩県海津市 開催⽇ : 2023年 7⽉ 23⽇ スタート : 6:59:56

コースデータ

⽔温: 26.6℃ (6:00現在) 気温: 28.7℃ 天候 晴れ, ⾵速 1.0m/sec,北

競技役員
技術代表:　深井 孝道（愛知県） 審判⻑:　瀬川 寛（愛知県）

技術統括 署名︓　　深井 孝道

審判⻑　  署名︓　　瀬川 寛

⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       2分

⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       2分

審議委員会:　若⼭ 春夫 (実⾏委員⻑)  /  鈴⽊ 貴⾥代 (競技団体代表)   /  深井 孝道 (技術代表)

＜U19⼥⼦＞



順位 No. ⽒名 所属／登録 YOB 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 T1 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 T2 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
1 1 ⼤室 杏夢 早稲⽥⼤学・ロンドスポーツ 2004 0:54:47 0:09:35 1 0:00:29 0:28:23 12 0:00:00 0:16:20 2 
2 14 関 麟太郎 新潟⼤学・アクシートライアスロンチーム 2004 0:55:01 0:09:58 3 0:00:31 0:28:17 10 0:00:00 0:16:15 1 
3 12 定塚 利⼼ 流通経済⼤学 2004 0:55:19 0:10:11 7 0:00:35 0:28:01 4 0:00:00 0:16:32 3 
4 18 倉本 倫太郎 早稲⽥⼤学本庄⾼等学院 ・ I-STORM 2005 0:55:33 0:10:33 13 0:00:35 0:27:46 1 0:00:00 0:16:39 4 
5 3 ⼤島 拓⼈ 城⻄⾼校・I-STORM 2005 0:55:49 0:10:10 6 0:00:32 0:28:15 8 0:00:00 0:16:52 5 
6 6 浅沼 ⼀那 国⼠舘⼤学・東京ヴェルディ 2005 0:55:55 0:09:38 2 0:00:30 0:28:22 11 0:00:00 0:17:25 8 
7 8 若⽵ 葵礼 ⽴命館⼤学 2004 0:56:01 0:09:59 4 0:00:33 0:28:17 9 0:00:00 0:17:12 6 
8 27 吉澤 太賀 福岡県トライアスロン連合 2005 0:56:07 0:10:23 11 0:00:34 0:27:56 3 0:00:00 0:17:14 7 
9 48 ⽉⾕ 槙之介 ⿃取県トライアスロン協会 2006 0:56:20 0:10:24 12 0:00:38 0:27:50 2 0:00:00 0:17:28 10 
10 7 林⽥ 悠希 同志社⼤学・AS京都 2004 0:56:49 0:10:08 5 0:00:33 0:28:13 6 0:00:00 0:17:55 14 
11 64 ⼤場 ⼀紘 福岡県トライアスロン連合 2005 0:58:02 0:10:14 9 0:00:35 0:28:08 5 0:00:00 0:19:05 21 
12 30 ⼤⼭ 波琉 ⿃取県トライアスロン協会 2005 0:58:09 0:11:03 19 0:00:34 0:29:06 13 0:00:00 0:17:26 9 
13 55 東 ⿎太郎 近畿⼤学 2004 0:58:26 0:11:07 20 0:00:33 0:29:06 14 0:00:00 0:17:40 11 
14 52 ⼭下 ⿓ ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 0:59:02 0:11:01 18 0:00:38 0:29:14 15 0:00:00 0:18:09 16 
15 46 岩村 元嗣 ⼀般社団法⼈⼤阪府トライアスロン協会 2006 0:59:22 0:10:51 15 0:00:45 0:29:20 17 0:00:00 0:18:26 18 
16 54 油井 牧志 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 0:59:37 0:11:18 23 0:00:36 0:29:55 20 0:00:00 0:17:48 12 
17 41 ⿊⽥ 縁 福岡県トライアスロン連合 2005 0:59:45 0:11:15 22 0:00:38 0:29:54 19 0:00:00 0:17:58 15 
18 45 原 維吹樹 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 1:00:14 0:11:10 21 0:00:34 0:30:06 21 0:00:00 0:18:24 17 
19 58 本⽊ 蔵⼈ ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 1:00:19 0:11:36 24 0:00:31 0:30:23 22 0:00:00 0:17:49 13 
20 34 松井 麟太郎 京都府トライアスロン協会 2006 1:00:49 0:10:22 10 0:00:31 0:28:14 7 0:00:00 0:21:42 27 
21 35 若⽵ 慶育 ⿃取県トライアスロン協会 2007 1:01:07 0:10:57 16 0:00:35 0:29:14 16 0:00:00 0:20:21 24 
22 63 江⾥⼝ 史翔 佐賀県トライアスロン協会 2004 1:02:42 0:10:12 8 0:00:44 0:30:26 23 0:00:00 0:21:20 26 
23 53 永原 ⼀寛 ⿃取県トライアスロン協会 2007 1:03:04 0:11:40 26 0:00:38 0:32:15 25 0:00:00 0:18:31 19 
24 59 加藤 ⿓之介 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2006 1:03:30 0:11:49 28 0:00:41 0:31:21 24 0:00:00 0:19:39 23 
25 60 ⻄川 悠介 ⼀般社団法⼈愛知県トライアスロン協会 2006 1:04:34 0:10:40 14 0:00:38 0:29:37 18 0:00:00 0:23:39 28 
26 56 ⽚岡 稟希 福岡県トライアスロン連合 2007 1:05:27 0:11:41 27 0:00:36 0:33:46 27 0:00:00 0:19:24 22 
27 65 藤代 舜真 ⽇本体育⼤学 2004 1:05:29 0:11:00 17 0:00:42 0:33:18 26 0:00:00 0:20:29 25 
28 51 ⼩⼭ 森主 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2006 1:06:02 0:11:40 25 0:00:41 0:35:00 28 0:00:00 0:18:41 20 

DNS 44 奥⼭ 楓也 流通経済⼤学 2004

　　　　技術代表または審判⻑の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。

スイム : 0.75km (1周回) バイク : 20.0km (4周回) ラン : 5.0km (2周回)

公式記録
開催地 : 岐⾩県海津市 開催⽇ : 2023年 7⽉ 23⽇ スタート : 7:50:48

コースデータ

⽔温: 26.6℃ (6:00現在) 気温: 28.7℃ 天候 晴れ, ⾵速 1.0m/sec,北

競技役員
技術代表:　深井 孝道（愛知県） 審判⻑:　瀬川 寛（愛知県）

審議委員会:　若⼭ 春夫 (実⾏委員⻑)  /  鈴⽊ 貴⾥代 (競技団体代表)   /  深井 孝道 (技術代表)

＜U19男⼦＞

技術統括 署名︓　　深井 孝道 ⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       5分

審判⻑　  署名︓　　瀬川 寛 ⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       5分



順位 No. ⽒名 所属／登録 YOB 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 T1 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 T2 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
1 103 林 愛望 ⽇本福祉⼤学・まるいち 2004 1:01:07 0:10:34 4 0:00:37 0:31:25 3 0:00:00 0:18:31 1 
2 108 平泉 真⼼ 流通経済⼤学 2003 1:01:22 0:10:59 11 0:00:37 0:31:01 1 0:00:00 0:18:45 3 
3 104 佐藤 姫夏 敬愛⼤学・稲⽑インター 2001 1:01:56 0:10:38 5 0:00:35 0:31:27 4 0:00:00 0:19:16 6 
4 106 枡⽥ ⽇菜果 アルファ 2004 1:02:38 0:10:57 9 0:00:33 0:31:07 2 0:00:00 0:20:01 9 
5 109 ⽩⽯ 怜佳 ⽴命館⼤学 2001 1:03:08 0:11:07 13 0:00:32 0:32:37 10 0:00:00 0:18:52 4 
6 114 ⽯橋 那七海 ⼀般社団法⼈神奈川県トライアスロン連合 2005 1:03:50 0:12:11 21 0:00:39 0:32:21 9 0:00:00 0:18:39 2 
7 116 酒井 優真 流通経済⼤学 2004 1:04:01 0:10:33 3 0:00:36 0:31:34 5 0:00:00 0:21:18 14 
8 111 瀬⼾ 郁美 順天堂⼤学 2002 1:04:18 0:12:11 22 0:00:39 0:32:10 6 0:00:00 0:19:18 7 
9 112 正垣 ⽔梨 ⽇本体育⼤学 2005 1:04:35 0:11:25 16 0:00:43 0:33:08 18 0:00:00 0:19:19 8 
10 117 齋藤 椛凛 福島県トライアスロン協会 2005 1:04:54 0:10:54 7 0:00:38 0:32:49 15 0:00:00 0:20:33 10 
11 118 野⽥ 莉緒 流通経済⼤学 2005 1:04:54 0:10:48 6 0:00:37 0:32:55 16 0:00:00 0:20:34 11 
12 126 ⻑島 実桜 京都府トライアスロン協会 2000 1:05:40 0:11:34 17 0:00:42 0:32:44 13 0:00:00 0:20:40 13 
13 119 ⼩原 結芽 ⽴命館⼤学 2004 1:05:46 0:11:04 12 0:00:36 0:32:39 11 0:00:00 0:21:27 15 
14 129 近藤 ⼩夏 ⽇本体育⼤学 2002 1:06:03 0:10:58 10 0:00:37 0:32:46 14 0:00:00 0:21:42 17 
15 132 ⼭下 ⽢紅⾹ ⽇本体育⼤学 2004 1:06:42 0:12:08 19 0:00:43 0:32:15 7 0:00:00 0:21:36 16 
16 120 ⾕村 帆夏 ⼀般社団法⼈⼤阪府トライアスロン協会 2005 1:06:56 0:11:42 18 0:00:43 0:32:40 12 0:00:00 0:21:51 18 
17 127 野⼝ 花⾳ ⽇本体育⼤学 2004 1:07:04 0:11:21 15 0:00:39 0:33:02 17 0:00:00 0:22:02 21 
18 115 舩⽊ 果南 ⽇本体育⼤学 2002 1:07:15 0:10:33 2 0:00:43 0:33:59 22 0:00:00 0:22:00 20 
19 125 杉本 瑞夏 花園⼤学 2001 1:07:16 0:12:09 20 0:00:34 0:32:18 8 0:00:00 0:22:15 22 
20 128 ⼩⽯川 花梨 ⽴命館⼤学 2002 1:07:27 0:14:16 27 0:00:39 0:33:19 19 0:00:00 0:19:13 5 
21 136 岡本 真依 東北⼤学 2002 1:08:35 0:10:56 8 0:00:37 0:33:31 21 0:00:00 0:23:31 26 
22 130 ⽯川 寛乃 ⽴命館⼤学 2002 1:08:49 0:14:15 26 0:00:38 0:33:22 20 0:00:00 0:20:34 12 
23 107 柳原 咲 ⽇本体育⼤学 2004 1:09:52 0:10:27 1 0:00:44 0:36:08 26 0:00:00 0:22:33 24 
24 113 佐藤 らら 東海⼤学 2002 1:10:22 0:12:32 24 0:00:45 0:35:05 23 0:00:00 0:22:00 19 
25 133 荻野 瑛未 順天堂⼤学 2003 1:10:50 0:12:12 23 0:00:46 0:35:30 25 0:00:00 0:22:22 23 
26 138 中村 優⾥ ⽇本体育⼤学 2002 1:11:31 0:12:40 25 0:00:37 0:35:11 24 0:00:00 0:23:03 25 

DNF 123 ⼩野 梨花 九州⼥⼦⼤学 2004 0:11:11 14 0:00:42
DNS 110 ⻑⾕川 菜奈 福島⼤学 2004

　　　　技術代表または審判⻑の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。

スイム : 0.75km (1周回) バイク : 20.0km (4周回) ラン : 5.0km (2周回)

公式記録
開催地 : 岐⾩県海津市 開催⽇ : 2023年 7⽉ 23⽇ スタート : 6:59:56

コースデータ

⽔温: 26.6℃ (6:00現在) 気温: 28.7℃ 天候 晴れ, ⾵速 1.0m/sec,北

競技役員
技術代表:　深井 孝道（愛知県） 審判⻑:　瀬川 寛（愛知県）

審議委員会:　若⼭ 春夫 (実⾏委員⻑)  /  鈴⽊ 貴⾥代 (競技団体代表)   /  深井 孝道 (技術代表)

＜U23⼥⼦＞

技術統括 署名︓　　深井 孝道 ⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       2分

審判⻑　  署名︓　　瀬川 寛 ⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       2分



順位 No. ⽒名 所属／登録 YOB 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 T1 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 T2 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
1 2 安藤 勘太 流通経済⼤学 2001 0:54:42 0:09:43 6 0:00:32 0:28:14 18 0:00:00 0:16:13 2 
2 1 ⼤室 杏夢 早稲⽥⼤学・ロンドスポーツ 2004 0:54:47 0:09:35 1 0:00:29 0:28:23 28 0:00:00 0:16:20 4 
3 14 関 麟太郎 新潟⼤学・アクシートライアスロンチーム 2004 0:55:01 0:09:58 12 0:00:31 0:28:17 21 0:00:00 0:16:15 3 
4 12 定塚 利⼼ 流通経済⼤学 2004 0:55:19 0:10:11 18 0:00:35 0:28:01 12 0:00:00 0:16:32 5 
5 21 岩井 悠⼆ ⽴命館⼤学 2002 0:55:29 0:10:18 23 0:00:30 0:28:01 11 0:00:00 0:16:40 7 
6 18 倉本 倫太郎 早稲⽥⼤学本庄⾼等学院 ・ I-STORM 2005 0:55:33 0:10:33 33 0:00:35 0:27:46 4 0:00:00 0:16:39 6 
7 5 ⼤⾕ 友哉 ⽇本体育⼤学 2002 0:55:33 0:09:40 4 0:00:30 0:28:31 29 0:00:00 0:16:52 10 
8 3 ⼤島 拓⼈ 城⻄⾼校・I-STORM 2005 0:55:49 0:10:10 16 0:00:32 0:28:15 19 0:00:00 0:16:52 9 
9 6 浅沼 ⼀那 国⼠舘⼤学・東京ヴェルディ 2005 0:55:55 0:09:38 2 0:00:30 0:28:22 27 0:00:00 0:17:25 19 
10 8 若⽵ 葵礼 ⽴命館⼤学 2004 0:56:01 0:09:59 13 0:00:33 0:28:17 20 0:00:00 0:17:12 13 
11 13 ⼭浦 健 ⽴命館⼤学 2003 0:56:04 0:09:50 8 0:00:34 0:28:42 30 0:00:00 0:16:58 11 
12 15 武⽥ 空我 東海⼤学 2003 0:56:04 0:10:11 17 0:00:36 0:28:13 16 0:00:00 0:17:04 12 
13 27 吉澤 太賀 福岡県トライアスロン連合 2005 0:56:07 0:10:23 27 0:00:34 0:27:56 10 0:00:00 0:17:14 14 
14 11 ⼤嶋 ⼒ ⽴命館⼤学・AS京都 2003 0:56:17 0:09:56 10 0:00:32 0:28:19 24 0:00:00 0:17:30 22 
15 19 福島 旺 ⽇本体育⼤学 2001 0:56:19 0:09:41 5 0:00:30 0:28:22 25 0:00:00 0:17:46 27 
16 9 ⼭本 稜弥 専修⼤学・東京ヴェルディ 2001 0:56:20 0:10:12 20 0:00:32 0:28:17 22 0:00:00 0:17:19 17 
17 25 中嶋 将太 ⽇本体育⼤学 2002 0:56:25 0:09:57 11 0:00:33 0:28:22 26 0:00:00 0:17:33 23 
18 7 林⽥ 悠希 同志社⼤学・AS京都 2004 0:56:49 0:10:08 15 0:00:33 0:28:13 15 0:00:00 0:17:55 31 
19 40 ⼭⽥ 侑翼 ⽴命館⼤学 2001 0:57:16 0:10:20 24 0:00:38 0:28:08 13 0:00:00 0:18:10 35 
20 50 近藤 浄⼠ 福島⼤学 2003 0:57:17 0:10:20 25 0:00:36 0:27:55 7 0:00:00 0:18:26 37 
21 29 ⼤⼭ 輝向 ⽇本体育⼤学 2003 0:57:27 0:10:39 36 0:00:32 0:27:40 2 0:00:00 0:18:36 39 
22 10 ⼭中 翔陽 佐賀⼤学・MCAひのさとTS 2002 0:57:32 0:10:23 26 0:00:35 0:27:50 6 0:00:00 0:18:44 40 
23 43 平⽯ 祥汰 同志社⼤学 2003 0:57:39 0:09:48 7 0:00:31 0:28:45 31 0:00:00 0:18:35 38 
24 36 ⼩⽥ 陸⼈ ⽴命館⼤学 2002 0:57:45 0:11:02 44 0:00:39 0:29:19 37 0:00:00 0:16:45 8 
25 23 ⾕本 結太 ⼀般社団法⼈広島県トライアスロン協会 2000 0:57:54 0:11:05 46 0:00:38 0:30:04 48 0:00:00 0:16:07 1 
26 64 ⼤場 ⼀紘 福岡県トライアスロン連合 2005 0:58:02 0:10:14 21 0:00:35 0:28:08 14 0:00:00 0:19:05 43 
27 30 ⼤⼭ 波琉 ⿃取県トライアスロン協会 2005 0:58:09 0:11:03 45 0:00:34 0:29:06 32 0:00:00 0:17:26 20 
28 22 ⼩林 幸誠 ⽴命館⼤学 2001 0:58:09 0:10:41 37 0:00:35 0:29:35 39 0:00:00 0:17:18 16 
29 4 徳⼭ 哲平 早稲⽥⼤学・ロンドスポーツ 2002 0:58:12 0:09:40 3 0:00:34 0:28:17 23 0:00:00 0:19:41 46 
30 33 ⽵内 隼 流通科学⼤学 2003 0:58:15 0:10:30 32 0:00:38 0:27:55 8 0:00:00 0:19:12 44 
31 26 福島 稜⼤ 福岡県トライアスロン連合 2001 0:58:17 0:10:57 39 0:00:35 0:29:19 36 0:00:00 0:17:26 21 
32 55 東 ⿎太郎 近畿⼤学 2004 0:58:26 0:11:07 47 0:00:33 0:29:06 33 0:00:00 0:17:40 25 
33 37 花野 潤 慶應義塾⼤学 2002 0:58:29 0:11:02 43 0:00:34 0:29:17 35 0:00:00 0:17:36 24 
34 47 芝 ⿓⼀ 横浜国⽴⼤学 2001 0:58:51 0:10:45 38 0:00:34 0:29:29 38 0:00:00 0:18:03 33 
35 52 ⼭下 ⿓ ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 0:59:02 0:11:01 42 0:00:38 0:29:14 34 0:00:00 0:18:09 34 

スイム : 0.75km (1周回) バイク : 20.0km (4周回) ラン : 5.0km (2周回)

公式記録
開催地 : 岐⾩県海津市 開催⽇ : 2023年 7⽉ 23⽇ スタート : 7:50:48

コースデータ

⽔温: 26.6℃ (6:00現在) 気温: 28.7℃ 天候 晴れ, ⾵速 1.0m/sec,北

競技役員
技術代表:　深井 孝道（愛知県） 審判⻑:　瀬川 寛（愛知県）

審議委員会:　若⼭ 春夫 (実⾏委員⻑)  /  鈴⽊ 貴⾥代 (競技団体代表)   /  深井 孝道 (技術代表)

＜U23男⼦＞



順位 No. ⽒名 所属／登録 YOB 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 T1 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 T2 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
＜U23男⼦＞

36 49 古屋 無為 中央⼤学 2001 0:59:11 0:11:14 49 0:00:40 0:29:55 42 0:00:00 0:17:22 18 
37 16 仲尾 瞭平 ⽴命館⼤学 2002 0:59:30 0:10:34 34 0:00:36 0:27:39 1 0:00:00 0:20:41 51 
38 54 油井 牧志 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 0:59:37 0:11:18 52 0:00:36 0:29:55 41 0:00:00 0:17:48 28 
39 32 櫟良 晃⼤ ⽇本体育⼤学 2003 0:59:43 0:10:26 29 0:00:40 0:27:56 9 0:00:00 0:20:41 50 
40 41 ⿊⽥ 縁 福岡県トライアスロン連合 2005 0:59:45 0:11:15 50 0:00:38 0:29:54 40 0:00:00 0:17:58 32 
41 38 原⽥ 洋旭 関⻄学院⼤学 2000 0:59:51 0:10:02 14 0:00:32 0:28:14 17 0:00:00 0:21:03 52 
42 69 佐藤 ⼤樹 国際武道⼤学 2001 0:59:53 0:11:57 57 0:00:40 0:30:01 46 0:00:00 0:17:15 15 
43 45 原 維吹樹 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 1:00:14 0:11:10 48 0:00:34 0:30:06 49 0:00:00 0:18:24 36 
44 58 本⽊ 蔵⼈ ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 1:00:19 0:11:36 54 0:00:31 0:30:23 50 0:00:00 0:17:49 29 
45 70 中村 ⼀太 慶應義塾⼤学 2002 1:00:25 0:12:05 60 0:00:39 0:29:56 43 0:00:00 0:17:45 26 
46 66 ⼤場 ⿓成 ⽴命館⼤学 2002 1:00:29 0:12:04 59 0:00:33 0:30:02 47 0:00:00 0:17:50 30 
47 61 渡邉 ⿓太朗 近畿⼤学 2003 1:00:41 0:11:18 51 0:00:34 0:29:59 44 0:00:00 0:18:50 41 
48 31 榊原 拓海 ⽇本⼤学 2003 1:01:48 0:10:18 22 0:00:39 0:31:50 56 0:00:00 0:19:01 42 
49 17 ⽴花 匠 ⽇本体育⼤学 2001 1:01:51 0:10:27 30 0:00:35 0:30:48 55 0:00:00 0:20:01 47 
50 62 豊嶋 真⽣ 順天堂⼤学 2001 1:01:55 0:12:02 58 0:00:39 0:30:01 45 0:00:00 0:19:13 45 
51 28 本⽊ 颯⼈ ⽇本体育⼤学 2002 1:02:03 0:10:24 28 0:00:39 0:27:49 5 0:00:00 0:23:11 56 
52 63 江⾥⼝ 史翔 佐賀県トライアスロン協会 2004 1:02:42 0:10:12 19 0:00:44 0:30:26 52 0:00:00 0:21:20 53 
53 42 安部 裕嘉 佛教⼤学 2002 1:03:18 0:11:42 56 0:00:37 0:30:25 51 0:00:00 0:20:34 49 
54 68 ⾥⾒ 隼⼈ ⽴命館⼤学 2003 1:03:59 0:10:29 31 0:00:41 0:30:42 54 0:00:00 0:22:07 54 
55 65 藤代 舜真 ⽇本体育⼤学 2004 1:05:29 0:11:00 41 0:00:42 0:33:18 57 0:00:00 0:20:29 48 
56 20 花岡 秀吾 世⽥⾕区役所・千葉ブレイブ・SUNNY FISH 2000 1:07:07 0:11:20 53 0:00:36 0:30:37 53 0:00:00 0:24:34 57 
57 39 鈴⽊ 凜也 常葉⼤学 2003 1:08:12 0:10:58 40 0:00:40 0:34:06 58 0:00:00 0:22:28 55 

DNF 57 岡⽥ 空⼤ 同志社⼤学 2002 0:10:36 35 0:00:34 0:27:42 3 0:00:00
DNF 24 岡本 空知 ⽴命館⼤学 2002 0:09:52 9 0:00:40
DNF 67 ⼭⼝ 太誠 東京海洋⼤学 2002 0:11:38 55 0:00:46
DNS 44 奥⼭ 楓也 流通経済⼤学 2004

　　　　技術代表または審判⻑の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。

技術統括 署名︓　　深井 孝道 ⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       5分

審判⻑　  署名︓　　瀬川 寛 ⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       5分



順位 No. ⽒名 所属／登録 YOB 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 T1 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 T2 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
1 103 林 愛望 ⽇本福祉⼤学・まるいち 2004 1:01:07 0:10:34 4 0:00:37 0:31:25 3 0:00:00 0:18:31 2 
2 108 平泉 真⼼ 流通経済⼤学 2003 1:01:22 0:10:59 12 0:00:37 0:31:01 1 0:00:00 0:18:45 4 
3 104 佐藤 姫夏 敬愛⼤学・稲⽑インター 2001 1:01:56 0:10:38 5 0:00:35 0:31:27 4 0:00:00 0:19:16 7 
4 106 枡⽥ ⽇菜果 アルファ 2004 1:02:38 0:10:57 10 0:00:33 0:31:07 2 0:00:00 0:20:01 11 
5 109 ⽩⽯ 怜佳 ⽴命館⼤学 2001 1:03:08 0:11:07 14 0:00:32 0:32:37 11 0:00:00 0:18:52 5 
6 101 杉浦 華夏 岡崎城⻄学校・まるいち 2007 1:03:25 0:11:14 16 0:00:37 0:33:05 22 0:00:00 0:18:29 1 
7 105 関 桃⼦  ⼋海⾼校・アクシートライアスロンチーム 2006 1:03:37 0:10:38 6 0:00:43 0:32:55 19 0:00:00 0:19:21 10 
8 114 ⽯橋 那七海 ⼀般社団法⼈神奈川県トライアスロン連合 2005 1:03:50 0:12:11 28 0:00:39 0:32:21 10 0:00:00 0:18:39 3 
9 116 酒井 優真 流通経済⼤学 2004 1:04:01 0:10:33 3 0:00:36 0:31:34 5 0:00:00 0:21:18 18 
10 111 瀬⼾ 郁美 順天堂⼤学 2002 1:04:18 0:12:11 29 0:00:39 0:32:10 6 0:00:00 0:19:18 8 
11 112 正垣 ⽔梨 ⽇本体育⼤学 2005 1:04:35 0:11:25 20 0:00:43 0:33:08 24 0:00:00 0:19:19 9 
12 117 齋藤 椛凛 福島県トライアスロン協会 2005 1:04:54 0:10:54 8 0:00:38 0:32:49 18 0:00:00 0:20:33 13 
13 118 野⽥ 莉緒 流通経済⼤学 2005 1:04:54 0:10:48 7 0:00:37 0:32:55 20 0:00:00 0:20:34 14 
14 121 江⼝ 沙和 埼⽟県トライアスロン連合 2006 1:05:33 0:11:52 24 0:00:37 0:32:43 15 0:00:00 0:20:21 12 
15 126 ⻑島 実桜 京都府トライアスロン協会 2000 1:05:40 0:11:34 21 0:00:42 0:32:44 16 0:00:00 0:20:40 16 
16 119 ⼩原 結芽 ⽴命館⼤学 2004 1:05:46 0:11:04 13 0:00:36 0:32:39 13 0:00:00 0:21:27 19 
17 129 近藤 ⼩夏 ⽇本体育⼤学 2002 1:06:03 0:10:58 11 0:00:37 0:32:46 17 0:00:00 0:21:42 21 
18 132 ⼭下 ⽢紅⾹ ⽇本体育⼤学 2004 1:06:42 0:12:08 26 0:00:43 0:32:15 7 0:00:00 0:21:36 20 
19 120 ⾕村 帆夏 ⼀般社団法⼈⼤阪府トライアスロン協会 2005 1:06:56 0:11:42 23 0:00:43 0:32:40 14 0:00:00 0:21:51 22 
20 127 野⼝ 花⾳ ⽇本体育⼤学 2004 1:07:04 0:11:21 17 0:00:39 0:33:02 21 0:00:00 0:22:02 25 
21 115 舩⽊ 果南 ⽇本体育⼤学 2002 1:07:15 0:10:33 2 0:00:43 0:33:59 29 0:00:00 0:22:00 24 
22 125 杉本 瑞夏 花園⼤学 2001 1:07:16 0:12:09 27 0:00:34 0:32:18 9 0:00:00 0:22:15 27 
23 131 冨岡 蒼 ⼀般社団法⼈千葉県トライアスロン連合 2006 1:07:21 0:12:12 31 0:00:40 0:32:16 8 0:00:00 0:22:13 26 
24 128 ⼩⽯川 花梨 ⽴命館⼤学 2002 1:07:27 0:14:16 36 0:00:39 0:33:19 26 0:00:00 0:19:13 6 
25 135 野上 琴加 福岡県トライアスロン連合 2006 1:07:38 0:11:23 19 0:00:37 0:33:05 23 0:00:00 0:22:33 30 
26 122 ⾼橋 実結 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2006 1:08:29 0:11:21 18 0:00:37 0:33:12 25 0:00:00 0:23:19 33 
27 136 岡本 真依 東北⼤学 2002 1:08:35 0:10:56 9 0:00:37 0:33:31 28 0:00:00 0:23:31 34 
28 130 ⽯川 寛乃 ⽴命館⼤学 2002 1:08:49 0:14:15 35 0:00:38 0:33:22 27 0:00:00 0:20:34 15 
29 134 ⼤⼭ 幸呼 ⿃取県トライアスロン協会 2006 1:09:15 0:11:53 25 0:00:38 0:32:38 12 0:00:00 0:24:06 35 
30 107 柳原 咲 ⽇本体育⼤学 2004 1:09:52 0:10:27 1 0:00:44 0:36:08 34 0:00:00 0:22:33 29 
31 113 佐藤 らら 東海⼤学 2002 1:10:22 0:12:32 32 0:00:45 0:35:05 31 0:00:00 0:22:00 23 
32 133 荻野 瑛未 順天堂⼤学 2003 1:10:50 0:12:12 30 0:00:46 0:35:30 33 0:00:00 0:22:22 28 
33 137 ⼊江 花 ⼀般社団法⼈滋賀県トライアスロン協会 2007 1:10:58 0:12:37 33 0:00:36 0:34:55 30 0:00:00 0:22:50 31 
34 138 中村 優⾥ ⽇本体育⼤学 2002 1:11:31 0:12:40 34 0:00:37 0:35:11 32 0:00:00 0:23:03 32 
35 124 椋野 弥菜 ⻑崎県トライアスロン協会 2007 1:12:43 0:11:40 22 0:00:55 0:39:22 35 0:00:00 0:20:46 17 

審議委員会:　若⼭ 春夫 (実⾏委員⻑)  /  鈴⽊ 貴⾥代 (競技団体代表)   /  深井 孝道 (技術代表)

＜選⼿権⼥⼦＞

⽔温: 26.6℃ (6:00現在) 気温: 28.7℃ 天候 晴れ, ⾵速 1.0m/sec,北

競技役員
技術代表:　深井 孝道（愛知県） 審判⻑:　瀬川 寛（愛知県）

スイム : 0.75km (1周回) バイク : 20.0km (4周回) ラン : 5.0km (2周回)

公式記録
開催地 : 岐⾩県海津市 開催⽇ : 2023年 7⽉ 23⽇ スタート : 6:59:56

コースデータ



順位 No. ⽒名 所属／登録 YOB 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 T1 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 T2 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
＜選⼿権⼥⼦＞

DNF 123 ⼩野 梨花 九州⼥⼦⼤学 2004 0:11:11 15 0:00:42
DNS 102 林 彩夢 岡崎城⻄学校・まるいち 2006
DNS 110 ⻑⾕川 菜奈 福島⼤学 2004

　　　　技術代表または審判⻑の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。

技術統括 署名︓　　深井 孝道 ⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       2分

審判⻑　  署名︓　　瀬川 寛 ⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       2分



順位 No. ⽒名 所属／登録 YOB 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 T1 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 T2 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
1 2 安藤 勘太 流通経済⼤学 2001 0:54:42 0:09:43 6 0:00:32 0:28:14 20 0:00:00 0:16:13 2 
2 1 ⼤室 杏夢 早稲⽥⼤学・ロンドスポーツ 2004 0:54:47 0:09:35 1 0:00:29 0:28:23 30 0:00:00 0:16:20 4 
3 14 関 麟太郎 新潟⼤学・アクシートライアスロンチーム 2004 0:55:01 0:09:58 12 0:00:31 0:28:17 23 0:00:00 0:16:15 3 
4 12 定塚 利⼼ 流通経済⼤学 2004 0:55:19 0:10:11 18 0:00:35 0:28:01 13 0:00:00 0:16:32 5 
5 21 岩井 悠⼆ ⽴命館⼤学 2002 0:55:29 0:10:18 23 0:00:30 0:28:01 12 0:00:00 0:16:40 7 
6 18 倉本 倫太郎 早稲⽥⼤学本庄⾼等学院 ・ I-STORM 2005 0:55:33 0:10:33 35 0:00:35 0:27:46 4 0:00:00 0:16:39 6 
7 5 ⼤⾕ 友哉 ⽇本体育⼤学 2002 0:55:33 0:09:40 4 0:00:30 0:28:31 31 0:00:00 0:16:52 10 
8 3 ⼤島 拓⼈ 城⻄⾼校・I-STORM 2005 0:55:49 0:10:10 16 0:00:32 0:28:15 21 0:00:00 0:16:52 9 
9 6 浅沼 ⼀那 国⼠舘⼤学・東京ヴェルディ 2005 0:55:55 0:09:38 2 0:00:30 0:28:22 29 0:00:00 0:17:25 19 
10 8 若⽵ 葵礼 ⽴命館⼤学 2004 0:56:01 0:09:59 13 0:00:33 0:28:17 22 0:00:00 0:17:12 13 
11 13 ⼭浦 健 ⽴命館⼤学 2003 0:56:04 0:09:50 8 0:00:34 0:28:42 32 0:00:00 0:16:58 11 
12 15 武⽥ 空我 東海⼤学 2003 0:56:04 0:10:11 17 0:00:36 0:28:13 17 0:00:00 0:17:04 12 
13 27 吉澤 太賀 福岡県トライアスロン連合 2005 0:56:07 0:10:23 28 0:00:34 0:27:56 11 0:00:00 0:17:14 14 
14 11 ⼤嶋 ⼒ ⽴命館⼤学・AS京都 2003 0:56:17 0:09:56 10 0:00:32 0:28:19 26 0:00:00 0:17:30 23 
15 19 福島 旺 ⽇本体育⼤学 2001 0:56:19 0:09:41 5 0:00:30 0:28:22 27 0:00:00 0:17:46 28 
16 9 ⼭本 稜弥 専修⼤学・東京ヴェルディ 2001 0:56:20 0:10:12 20 0:00:32 0:28:17 24 0:00:00 0:17:19 17 
17 48 ⽉⾕ 槙之介 ⿃取県トライアスロン協会 2006 0:56:20 0:10:24 29 0:00:38 0:27:50 7 0:00:00 0:17:28 22 
18 25 中嶋 将太 ⽇本体育⼤学 2002 0:56:25 0:09:57 11 0:00:33 0:28:22 28 0:00:00 0:17:33 24 
19 7 林⽥ 悠希 同志社⼤学・AS京都 2004 0:56:49 0:10:08 15 0:00:33 0:28:13 16 0:00:00 0:17:55 32 
20 40 ⼭⽥ 侑翼 ⽴命館⼤学 2001 0:57:16 0:10:20 24 0:00:38 0:28:08 14 0:00:00 0:18:10 36 
21 50 近藤 浄⼠ 福島⼤学 2003 0:57:17 0:10:20 25 0:00:36 0:27:55 8 0:00:00 0:18:26 38 
22 29 ⼤⼭ 輝向 ⽇本体育⼤学 2003 0:57:27 0:10:39 38 0:00:32 0:27:40 2 0:00:00 0:18:36 42 
23 10 ⼭中 翔陽 佐賀⼤学・MCAひのさとTS 2002 0:57:32 0:10:23 27 0:00:35 0:27:50 6 0:00:00 0:18:44 44 
24 43 平⽯ 祥汰 同志社⼤学 2003 0:57:39 0:09:48 7 0:00:31 0:28:45 33 0:00:00 0:18:35 41 
25 36 ⼩⽥ 陸⼈ ⽴命館⼤学 2002 0:57:45 0:11:02 49 0:00:39 0:29:19 40 0:00:00 0:16:45 8 
26 23 ⾕本 結太 ⼀般社団法⼈広島県トライアスロン協会 2000 0:57:54 0:11:05 51 0:00:38 0:30:04 53 0:00:00 0:16:07 1 
27 64 ⼤場 ⼀紘 福岡県トライアスロン連合 2005 0:58:02 0:10:14 21 0:00:35 0:28:08 15 0:00:00 0:19:05 47 
28 30 ⼤⼭ 波琉 ⿃取県トライアスロン協会 2005 0:58:09 0:11:03 50 0:00:34 0:29:06 34 0:00:00 0:17:26 20 
29 22 ⼩林 幸誠 ⽴命館⼤学 2001 0:58:09 0:10:41 40 0:00:35 0:29:35 43 0:00:00 0:17:18 16 
30 4 徳⼭ 哲平 早稲⽥⼤学・ロンドスポーツ 2002 0:58:12 0:09:40 3 0:00:34 0:28:17 25 0:00:00 0:19:41 52 
31 33 ⽵内 隼 流通科学⼤学 2003 0:58:15 0:10:30 34 0:00:38 0:27:55 9 0:00:00 0:19:12 48 
32 26 福島 稜⼤ 福岡県トライアスロン連合 2001 0:58:17 0:10:57 43 0:00:35 0:29:19 39 0:00:00 0:17:26 21 
33 55 東 ⿎太郎 近畿⼤学 2004 0:58:26 0:11:07 52 0:00:33 0:29:06 35 0:00:00 0:17:40 26 
34 37 花野 潤 慶應義塾⼤学 2002 0:58:29 0:11:02 48 0:00:34 0:29:17 38 0:00:00 0:17:36 25 
35 47 芝 ⿓⼀ 横浜国⽴⼤学 2001 0:58:51 0:10:45 41 0:00:34 0:29:29 42 0:00:00 0:18:03 34 

審議委員会:　若⼭ 春夫 (実⾏委員⻑)  /  鈴⽊ 貴⾥代 (競技団体代表)   /  深井 孝道 (技術代表)

＜選⼿権男⼦＞

⽔温: 26.6℃ (6:00現在) 気温: 28.7℃ 天候 晴れ, ⾵速 1.0m/sec,北

競技役員
技術代表:　深井 孝道（愛知県） 審判⻑:　瀬川 寛（愛知県）

スイム : 0.75km (1周回) バイク : 20.0km (4周回) ラン : 5.0km (2周回)

公式記録
開催地 : 岐⾩県海津市 開催⽇ : 2023年 7⽉ 23⽇ スタート : 7:50:48

コースデータ



順位 No. ⽒名 所属／登録 YOB 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 T1 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 T2 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順
＜選⼿権男⼦＞

36 52 ⼭下 ⿓ ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 0:59:02 0:11:01 47 0:00:38 0:29:14 36 0:00:00 0:18:09 35 
37 49 古屋 無為 中央⼤学 2001 0:59:11 0:11:14 54 0:00:40 0:29:55 47 0:00:00 0:17:22 18 
38 46 岩村 元嗣 ⼀般社団法⼈⼤阪府トライアスロン協会 2006 0:59:22 0:10:51 42 0:00:45 0:29:20 41 0:00:00 0:18:26 39 
39 16 仲尾 瞭平 ⽴命館⼤学 2002 0:59:30 0:10:34 36 0:00:36 0:27:39 1 0:00:00 0:20:41 58 
40 54 油井 牧志 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 0:59:37 0:11:18 57 0:00:36 0:29:55 46 0:00:00 0:17:48 29 
41 32 櫟良 晃⼤ ⽇本体育⼤学 2003 0:59:43 0:10:26 31 0:00:40 0:27:56 10 0:00:00 0:20:41 57 
42 41 ⿊⽥ 縁 福岡県トライアスロン連合 2005 0:59:45 0:11:15 55 0:00:38 0:29:54 45 0:00:00 0:17:58 33 
43 38 原⽥ 洋旭 関⻄学院⼤学 2000 0:59:51 0:10:02 14 0:00:32 0:28:14 19 0:00:00 0:21:03 59 
44 69 佐藤 ⼤樹 国際武道⼤学 2001 0:59:53 0:11:57 66 0:00:40 0:30:01 51 0:00:00 0:17:15 15 
45 45 原 維吹樹 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 1:00:14 0:11:10 53 0:00:34 0:30:06 54 0:00:00 0:18:24 37 
46 58 本⽊ 蔵⼈ ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2005 1:00:19 0:11:36 59 0:00:31 0:30:23 55 0:00:00 0:17:49 30 
47 70 中村 ⼀太 慶應義塾⼤学 2002 1:00:25 0:12:05 69 0:00:39 0:29:56 48 0:00:00 0:17:45 27 
48 66 ⼤場 ⿓成 ⽴命館⼤学 2002 1:00:29 0:12:04 68 0:00:33 0:30:02 52 0:00:00 0:17:50 31 
49 61 渡邉 ⿓太朗 近畿⼤学 2003 1:00:41 0:11:18 56 0:00:34 0:29:59 49 0:00:00 0:18:50 45 
50 34 松井 麟太郎 京都府トライアスロン協会 2006 1:00:49 0:10:22 26 0:00:31 0:28:14 18 0:00:00 0:21:42 61 
51 35 若⽵ 慶育 ⿃取県トライアスロン協会 2007 1:01:07 0:10:57 44 0:00:35 0:29:14 37 0:00:00 0:20:21 54 
52 31 榊原 拓海 ⽇本⼤学 2003 1:01:48 0:10:18 22 0:00:39 0:31:50 62 0:00:00 0:19:01 46 
53 17 ⽴花 匠 ⽇本体育⼤学 2001 1:01:51 0:10:27 32 0:00:35 0:30:48 60 0:00:00 0:20:01 53 
54 62 豊嶋 真⽣ 順天堂⼤学 2001 1:01:55 0:12:02 67 0:00:39 0:30:01 50 0:00:00 0:19:13 49 
55 28 本⽊ 颯⼈ ⽇本体育⼤学 2002 1:02:03 0:10:24 30 0:00:39 0:27:49 5 0:00:00 0:23:11 64 
56 63 江⾥⼝ 史翔 佐賀県トライアスロン協会 2004 1:02:42 0:10:12 19 0:00:44 0:30:26 57 0:00:00 0:21:20 60 
57 53 永原 ⼀寛 ⿃取県トライアスロン協会 2007 1:03:04 0:11:40 62 0:00:38 0:32:15 63 0:00:00 0:18:31 40 
58 42 安部 裕嘉 佛教⼤学 2002 1:03:18 0:11:42 64 0:00:37 0:30:25 56 0:00:00 0:20:34 56 
59 59 加藤 ⿓之介 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2006 1:03:30 0:11:49 65 0:00:41 0:31:21 61 0:00:00 0:19:39 51 
60 68 ⾥⾒ 隼⼈ ⽴命館⼤学 2003 1:03:59 0:10:29 33 0:00:41 0:30:42 59 0:00:00 0:22:07 62 
61 60 ⻄川 悠介 ⼀般社団法⼈愛知県トライアスロン協会 2006 1:04:34 0:10:40 39 0:00:38 0:29:37 44 0:00:00 0:23:39 65 
62 56 ⽚岡 稟希 福岡県トライアスロン連合 2007 1:05:27 0:11:41 63 0:00:36 0:33:46 65 0:00:00 0:19:24 50 
63 65 藤代 舜真 ⽇本体育⼤学 2004 1:05:29 0:11:00 46 0:00:42 0:33:18 64 0:00:00 0:20:29 55 
64 51 ⼩⼭ 森主 ⼀般社団法⼈東京都トライアスロン連合 2006 1:06:02 0:11:40 61 0:00:41 0:35:00 67 0:00:00 0:18:41 43 
65 20 花岡 秀吾 世⽥⾕区役所・千葉ブレイブ・SUNNY FISH 2000 1:07:07 0:11:20 58 0:00:36 0:30:37 58 0:00:00 0:24:34 66 
66 39 鈴⽊ 凜也 常葉⼤学 2003 1:08:12 0:10:58 45 0:00:40 0:34:06 66 0:00:00 0:22:28 63 

DNF 57 岡⽥ 空⼤ 同志社⼤学 2002 0:10:36 37 0:00:34 0:27:42 3 0:00:00
DNF 24 岡本 空知 ⽴命館⼤学 2002 0:09:52 9 0:00:40
DNF 67 ⼭⼝ 太誠 東京海洋⼤学 2002 0:11:38 60 0:00:46
DNS 44 奥⼭ 楓也 流通経済⼤学 2004

　　　　技術代表または審判⻑の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。

技術統括 署名︓　　深井 孝道 ⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       5分

審判⻑　  署名︓　　瀬川 寛 ⽇時︓2023年  7⽉ 23⽇　　　　　   9時       5分


